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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : 08.11.2021 tarihli e-ÇED Başvurusu.
 

Aydın  İli,  Karacasu  İlçesi,  Karacaören  ve  Ataköy  Mahalleleri;  Denizli  İli,  Sarayköy  İlçesi,
Yeşilyurt ve Hisar Mahalleleri ile Babadağ İlçesi, Kıranyer Mahallesi sınırları içerisinde Enerjisa Enerji
Üretim  A.Ş.  tarafından  kurulması  planlanan  "Hacıhıdırlar  Rüzgar  Enerji  Santrali  (RES)  (15  Türbin
82,5MWm/45  MWe)"  projesi  ile  ilgili  olarak  Bakanlığımıza,  Çevrimiçi  ÇED  süreci  Yönetim
Sisteminden  sunulan  ÇED  Raporu,  İnceleme  Değerlendirme  Komisyonu  tarafından  incelenmiş,
değerlendirilmiş  ve  proje  hakkında  ÇED  Yönetmeliğinin  14.  maddesi  gereğince  Bakanlığımızca

 karar tarihinden itibaren Bakanlık"Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu" Kararı verilmiş olup, kararın
ve  il  müdürlüğü  internet  sitesinde  süresiz,  askıda  30  takvim  günü  ilan  edilerek  halka  duyurulması
gerektiği belirtilmektedir.

ÇED Yönetmeliği gereği, "Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu" kararı verilmiş projenin halka
duyurulması ve sonuçtan Valiliğimize (Çevre ve Şehircilik Müdürlüğü) bilgi verilmesi gerekmektedir.

Ayrıca,  söz  konusu  projenin  yürürlükteki mevzuat  çerçevesinde  ilgili  kurum  ve  kuruluşlardan
gerekli izinleri alarak projenin gerçekleştirilmesinin ardından, ÇED Raporunda taahhüt edilen hususlara
ve  2872  sayılı  Çevre  Kanunu  ve  Kanun  kapsamında  yayımlanan  Yönetmeliklere  uygun  faaliyet
göstermesi  amacıyla  izleme kontrol  çalışmaları Müdürlüğümüzce yapılacaktır.  Söz konusu projeye  ait
Nihai ÇED Raporu ve eklerinde belirtilen hususlar ile 2872 sayılı Çevre Kanununa istinaden yürürlüğe
giren  yönetmeliklerin  ilgili  hükümlerine  uyulması, mer'i mevzuat  uyarınca  ilgili  kurum/kuruluşlardan
gerekli izinlerin alınması, projede yapılacak ve ÇED Yönetmeliğine tabi değişikliklerin de Bakanlığımıza
veya Valiliğimize (Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğü) iletilmesi gerekmektedir.

Bilgi ve gereğini arz/rica ederim.
 

 

 
Dağıtım:
Gereği: Bilgi:
İl Basın Ve Halkla İlişkiler Müdürlüğüne
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanlığına
Karacasu Kaymakamlığına

Çevre, Şehircilik Ve İklim Değişikliği Bakanlığına
(Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim
Genel Müdürlüğü)

T.C.
AYDIN VALİLİĞİ

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü
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Zeybek Mah. İsmet Sezgin Bul. No:20   09020    Efeler/AYDIN
Telefon:0 256 219 57 70     Faks: 0 256 219 57 69
e-posta: aydin@csb.gov.tr        kep: aydincevrevesehircilik@hs01.kep.tr
KEP Adresi : aydincevrevesehircilik@hs01.kep.tr

Bilgi için:Ayşegül
KARAOLUK

Çevre Mühendisi

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: D575FF33-FD52-4642-805A-AEDB87D14407 Doğrulama Adresi: https://www.turkiye.gov.tr



Kuyucak Kaymakamlığına
Karacasu Belediye Başkanlığına
Kuyucak Belediye Başkanlığına
Bilgi Teknolojileri,İnsan Kaynakları ve Destek
Hizmetlerinden Sorumlu Şube Müdürlüğüne
Dedeler Mahallesi Muhtarlığına
Hacıhıdırlar Mahallesi Muhtarlığına
Işıklar Mahallesi Muhtarlığına
Palamutçuk Mahallesi Muhtarlığına
Aksaz Mahallesi Muhtarlığına
Karacaören Mahallesi Muhtarlığına
Ataköy Mahallesi Muhtarlığına

Nartus Enerji ve Çevre Yatırımları Müş. Mad. San.
Dış Tic. Ltd.Şti.ne
Mustafa Kemal Mah. 2143.Cad. No:12 ÇANKAYA
/ ANKARA
ENERJİSA ENERJİ ÜRETİM ANONİM
ŞİRKETİNE
Barbaros Mah. Çiğdem Sk. My Office Apt. No:1/16
34746 ATAŞEHİR İSTANBUL
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